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010304 - Archivo

715000120002000000000806/03/2025 0.001.000.000.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.

715000200007000000000806/03/2025 0.000.000.0024.00UnidadSACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

01030601 - Jefetura Del Area De Abastecimiento

711100030005000000001006/03/2025 0.000.000.0045.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

716000010209000000001006/03/2025 0.000.000.0036.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000040112000000001006/03/2025 0.000.000.0090.00UnidadLAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

716000050016000000001006/03/2025 0.002.000.000.00UnidadNUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS

717200050227000000001006/03/2025 0.0030.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

717200050234000000001006/03/2025 0.000.000.003.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g TAMAÑO  A3

010307 - Area De Contabilidad

716000050016000000000906/03/2025 0.000.000.001.00UnidadNUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS

020403 - Oficina De Criminalistica - Oficri (hco)

503300250039000000001406/03/2025 0.0020.000.000.00UnidadCINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd

710600040024000000001406/03/2025 0.0050.000.000.00Emp X 25FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

710600100238000000001406/03/2025 0.0010.000.000.00Emp X 50SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO

715000320027000000001406/03/2025 0.005.000.000.00UnidadCUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO

716000010209000000001406/03/2025 0.0026.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000040112000000001406/03/2025 0.003.000.000.00UnidadLAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

717200050227000000001406/03/2025 0.0030.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

767400051630000000001406/03/2025 0.005.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO

767400051631000000001406/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN

767400051632000000001406/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA

767400051633000000001406/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO

0206020802 - Comisaria De Aeropuerto (hco)

503300250039000000001306/03/2025 0.0012.000.000.00UnidadCINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd

646300010007000000001306/03/2025 0.003.000.000.00UnidadBANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS

710300010050000000001306/03/2025 0.005.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd

710300060069000000001306/03/2025 0.006.000.000.00UnidadGOMA LIQUIDA X 250 mL

710300120116000000001306/03/2025 0.005.000.000.00UnidadNOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS

710600010108000000001306/03/2025 0.0010.000.000.00UnidadARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

710600040024000000001306/03/2025 0.0020.000.000.00Emp X 25FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

710600060044000000001306/03/2025 0.006.000.000.00UnidadFORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m
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0206020802 - Comisaria De Aeropuerto (hco)

710600100238000000001306/03/2025 0.0010.000.000.00Emp X 50SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO

710600120069000000001306/03/2025 0.005.000.000.00DecenaMICA PORTAPAPELES TAMAÑO  A4

711100030005000000001306/03/2025 0.003.000.000.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

715000110056000000001306/03/2025 0.004.000.000.00UnidadENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)

715000210027000000001306/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL

715000230042000000001306/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO

715000320027000000001306/03/2025 0.002.000.000.00UnidadCUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO

716000010187000000001306/03/2025 0.0012.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO

716000010209000000001306/03/2025 0.0060.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000040112000000001306/03/2025 0.003.000.000.00UnidadLAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

716000060435000000001306/03/2025 0.002.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO

716000060436000000001306/03/2025 0.000.000.003.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL

716000060437000000001306/03/2025 0.000.000.003.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO

716000090045000000001306/03/2025 0.000.000.005.00UnidadTAMPON PARA HUELLA DACTILAR

717200030118000000001306/03/2025 0.0014.000.000.00UnidadCUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS

717200030453000000001306/03/2025 0.001.000.000.00UnidadCUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS

717200050227000000001306/03/2025 0.0020.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

717200140003000000001306/03/2025 0.000.000.002.00UnidadLIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS

717200140221000000001306/03/2025 0.000.000.005.00UnidadCUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS

717200170037000000001306/03/2025 0.0012.000.000.00UnidadPAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE

718500050032000000001306/03/2025 0.000.000.005.00UnidadCLIP DE METAL 33 mm X 100

718500080010000000001306/03/2025 0.003.000.000.00UnidadGRAPA 23/10 X 1000

718500080026000000001306/03/2025 0.000.000.002.00UnidadGRAPA 26/6 X 5000

718500100017000000001306/03/2025 0.003.000.000.00Emp X 50SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

767400040138000000001306/03/2025 0.000.000.0050.00UnidadDISCO DVD GRABABLE DE 8.5  GB

767400051630000000001306/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO

767400051631000000001306/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN

767400051632000000001306/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA

767400051633000000001306/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO

767400052383000000001306/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO

767400052384000000001306/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN

767400052385000000001306/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA
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0206020802 - Comisaria De Aeropuerto (hco)

767400052386000000001306/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO

767400062678000000001306/03/2025 0.000.000.004.00UnidadTÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO

717200030338000000002307/03/2025 0.0024.000.000.00UnidadCUADERNO DE PAPEL BOND 90 g 22 cm X 22 cm X 92 HOJAS

02060421 - Comisaria Familia Huanuco

503300250039000000001206/03/2025 0.0012.000.000.00UnidadCINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd

646300010007000000001206/03/2025 0.001.000.000.00UnidadBANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS

710300010005000000001206/03/2025 0.008.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd

710300010050000000001206/03/2025 0.008.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd

710300060069000000001206/03/2025 0.0012.000.000.00UnidadGOMA LIQUIDA X 250 mL

710300120116000000001206/03/2025 0.0010.000.000.00UnidadNOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS

710600010108000000001206/03/2025 0.000.000.0014.00UnidadARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

710600040024000000001206/03/2025 0.0030.000.000.00Emp X 25FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

710600060044000000001206/03/2025 0.0012.000.000.00UnidadFORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m

710600100238000000001206/03/2025 0.008.000.000.00Emp X 50SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO

710600120069000000001206/03/2025 0.0020.000.000.00DecenaMICA PORTAPAPELES TAMAÑO  A4

711100010036000000001206/03/2025 0.000.000.0010.00UnidadBORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE

711100030005000000001206/03/2025 0.000.000.007.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

715000110006000000001206/03/2025 0.000.000.001.00UnidadENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)

715000110056000000001206/03/2025 0.004.000.000.00UnidadENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)

715000120002000000001206/03/2025 0.000.000.001.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.

715000120022000000001206/03/2025 0.004.000.000.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.

715000120042000000001206/03/2025 0.000.000.003.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.

715000190014000000001206/03/2025 0.0010.000.000.00UnidadREGLA DE METAL 30 cm

715000210027000000001206/03/2025 0.001.000.000.00UnidadTABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL

715000230042000000001206/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO

715000320027000000001206/03/2025 0.003.000.000.00UnidadCUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO

716000010187000000001206/03/2025 0.0016.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO

716000010209000000001206/03/2025 0.000.000.0090.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000030038000000001206/03/2025 0.007.000.000.00UnidadFECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm

716000040112000000001206/03/2025 0.000.000.0094.00UnidadLAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

716000060389000000001206/03/2025 0.000.000.009.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA

716000060435000000001206/03/2025 0.001.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 24.03.00.U2.MCMN

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

035 REGION POLICIAL HUANUCO - SAN MARTIN - UCAYALI

001688

Fecha :

Hora   :

Página :

07/03/2025

18:45:37

4  de 12

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000003

Fecha de
Solicitud

Descripción del ÍtemN° de Solicitud
de

Modificación

Código Ítem N.- CANTIDAD Y/O VALORESUnidad de
Medida

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

02060421 - Comisaria Familia Huanuco

716000060436000000001206/03/2025 0.001.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL

716000060437000000001206/03/2025 0.001.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO

716000090045000000001206/03/2025 0.001.000.000.00UnidadTAMPON PARA HUELLA DACTILAR

716000090065000000001206/03/2025 0.0010.000.000.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO

716000090067000000001206/03/2025 0.005.000.000.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO

717200030118000000001206/03/2025 0.0014.000.000.00UnidadCUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS

717200030453000000001206/03/2025 0.000.000.001.00UnidadCUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS

717200050227000000001206/03/2025 0.001.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

717200140003000000001206/03/2025 0.001.000.000.00UnidadLIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS

717200140221000000001206/03/2025 0.001.000.000.00UnidadCUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS

717200170037000000001206/03/2025 0.0010.000.000.00UnidadPAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE

718500050032000000001206/03/2025 0.000.000.0020.00UnidadCLIP DE METAL 33 mm X 100

718500080010000000001206/03/2025 0.003.000.000.00UnidadGRAPA 23/10 X 1000

718500080026000000001206/03/2025 0.000.000.0011.00UnidadGRAPA 26/6 X 5000

718500100017000000001206/03/2025 0.000.000.002.00Emp X 50SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

767400051630000000001206/03/2025 0.006.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO

767400051631000000001206/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN

767400051632000000001206/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA

767400051633000000001206/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO

767400052383000000001206/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO

767400062580000000001206/03/2025 0.000.000.002.00UnidadTÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO

767400062678000000001206/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO

716000060443000000001707/03/2025 0.001.000.000.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO

717200030338000000001707/03/2025 0.0024.000.000.00UnidadCUADERNO DE PAPEL BOND 90 g 22 cm X 22 cm X 92 HOJAS

02070514 - Comisaria De Familia Tingo Maria (lp)

503300250039000000001106/03/2025 0.006.000.000.00UnidadCINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd

646300010007000000001106/03/2025 0.001.000.000.00UnidadBANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS

710300010005000000001106/03/2025 0.004.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd

710300010050000000001106/03/2025 0.004.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd

710300060069000000001106/03/2025 0.006.000.000.00UnidadGOMA LIQUIDA X 250 mL

710300120116000000001106/03/2025 0.005.000.000.00UnidadNOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS

710600010108000000001106/03/2025 0.000.000.006.00UnidadARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO
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02070514 - Comisaria De Familia Tingo Maria (lp)

710600040024000000001106/03/2025 0.0017.000.000.00Emp X 25FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

710600060044000000001106/03/2025 0.008.000.000.00UnidadFORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m

710600100250000000001106/03/2025 0.007.000.000.00Emp X 25SOBRE MANILA  TAMAÑO  A4

711100010036000000001106/03/2025 0.000.000.0010.00UnidadBORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE

711100030005000000001106/03/2025 0.000.000.0010.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

715000110056000000001106/03/2025 0.001.000.000.00UnidadENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)

715000120002000000001106/03/2025 0.000.000.001.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.

715000120022000000001106/03/2025 0.004.000.000.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.

715000120042000000001106/03/2025 0.000.000.003.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.

715000190014000000001106/03/2025 0.0010.000.000.00UnidadREGLA DE METAL 30 cm

715000210027000000001106/03/2025 0.000.000.003.00UnidadTABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL

715000230042000000001106/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO

715000320027000000001106/03/2025 0.002.000.000.00UnidadCUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO

716000010187000000001106/03/2025 0.0012.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO

716000010209000000001106/03/2025 0.000.000.0084.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000040112000000001106/03/2025 0.000.000.00120.00UnidadLAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

716000060389000000001106/03/2025 0.000.000.0010.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA

716000060435000000001106/03/2025 0.001.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO

716000060436000000001106/03/2025 0.001.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL

716000060437000000001106/03/2025 0.001.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO

716000090045000000001106/03/2025 0.000.000.005.00UnidadTAMPON PARA HUELLA DACTILAR

716000090065000000001106/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO

716000090067000000001106/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO

717200030118000000001106/03/2025 0.000.000.008.00UnidadCUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS

717200030338000000001106/03/2025 0.0012.000.000.00UnidadCUADERNO DE PAPEL BOND 90 g 22 cm X 22 cm X 92 HOJAS

717200030453000000001106/03/2025 0.000.000.002.00UnidadCUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS

717200050227000000001106/03/2025 0.002.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

717200140003000000001106/03/2025 0.000.000.002.00UnidadLIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS

717200140221000000001106/03/2025 0.001.000.000.00UnidadCUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS

717200170037000000001106/03/2025 0.004.000.000.00UnidadPAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE

718500080010000000001106/03/2025 0.002.000.000.00UnidadGRAPA 23/10 X 1000

718500080026000000001106/03/2025 0.002.000.000.00UnidadGRAPA 26/6 X 5000
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02070514 - Comisaria De Familia Tingo Maria (lp)

718500100017000000001106/03/2025 0.000.000.001.00Emp X 50SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

767400051630000000001106/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO

767400051631000000001106/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN

767400051632000000001106/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA

767400051633000000001106/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO

767400052383000000001106/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO

767400052384000000001106/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN

767400052385000000001106/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA

767400052386000000001106/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO

767400062678000000001106/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO

030503 - Oficina De Criminalistica - Oficri (sm)

710300010046000000001907/03/2025 0.004.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd

710300060069000000001907/03/2025 0.004.000.000.00UnidadGOMA LIQUIDA X 250 mL

710600010108000000001907/03/2025 0.006.000.000.00UnidadARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

710600040024000000001907/03/2025 0.002.000.000.00Emp X 25FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

715000120023000000001907/03/2025 0.005.000.000.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.

716000010209000000001907/03/2025 0.00250.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

717200050227000000001907/03/2025 0.0043.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

717200140158000000001907/03/2025 0.004.000.000.00UnidadLIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS

767400052377000000001907/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO

767400052378000000001907/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN

767400052379000000001907/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO

767400052380000000001907/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA

767400052383000000001907/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO

767400052384000000001907/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN

767400052385000000001907/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA

767400052386000000001907/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO

030601 - Jefatura Division De Policia Comunitaria (sm)

710300010046000000002407/03/2025 0.008.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd

710300010050000000002407/03/2025 0.008.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd

710300060057000000002407/03/2025 0.005.000.000.00UnidadGOMA EN BARRA X 40 g APROX.

710300060069000000002407/03/2025 0.003.000.000.00UnidadGOMA LIQUIDA X 250 mL
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030601 - Jefatura Division De Policia Comunitaria (sm)

710600040024000000002407/03/2025 0.006.000.000.00Emp X 25FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

710600060044000000002407/03/2025 0.004.000.000.00UnidadFORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m

710600100180000000002407/03/2025 0.001.000.000.00Emp X 50SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO

710600100238000000002407/03/2025 0.002.000.000.00Emp X 50SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO

710600100250000000002407/03/2025 0.003.000.000.00Emp X 25SOBRE MANILA  TAMAÑO  A4

710600120069000000002407/03/2025 0.004.000.000.00DecenaMICA PORTAPAPELES TAMAÑO  A4

711100030005000000002407/03/2025 0.0020.000.000.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

715000110027000000002407/03/2025 0.001.000.000.00UnidadENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)

715000120030000000002407/03/2025 0.001.000.000.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.

715000150004000000002407/03/2025 0.003.000.000.00UnidadPORTA CLIPS ACRILICO

715000190014000000002407/03/2025 0.003.000.000.00UnidadREGLA DE METAL 30 cm

715000210027000000002407/03/2025 0.005.000.000.00UnidadTABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL

716000010209000000002407/03/2025 0.0050.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000040112000000002407/03/2025 0.0020.000.000.00UnidadLAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

716000060443000000002407/03/2025 0.005.000.000.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO

716000090045000000002407/03/2025 0.005.000.000.00UnidadTAMPON PARA HUELLA DACTILAR

716000090065000000002407/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO

716000090067000000002407/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO

717200030338000000002407/03/2025 0.0010.000.000.00UnidadCUADERNO DE PAPEL BOND 90 g 22 cm X 22 cm X 92 HOJAS

717200050227000000002407/03/2025 0.0030.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

717200140158000000002407/03/2025 0.002.000.000.00UnidadLIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS

718500050031000000002407/03/2025 0.005.000.000.00UnidadCLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100

718500100017000000002407/03/2025 0.001.000.000.00Emp X 50SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

767400051630000000002407/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO

767400051631000000002407/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN

767400051632000000002407/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA

767400051633000000002407/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO

767400052383000000002407/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO

767400052384000000002407/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN

767400052385000000002407/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA

767400052386000000002407/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO
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030607 - Comisaria Familia Tarapoto (sm)

710300010046000000002007/03/2025 0.004.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd

710300060069000000002007/03/2025 0.002.000.000.00UnidadGOMA LIQUIDA X 250 mL

710600010108000000002007/03/2025 0.003.000.000.00UnidadARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

710600040024000000002007/03/2025 0.000.000.008.00Emp X 25FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

710600060044000000002007/03/2025 0.004.000.000.00UnidadFORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m

711100030005000000002007/03/2025 0.000.000.005.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

715000110006000000002007/03/2025 0.000.000.001.00UnidadENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)

715000110027000000002007/03/2025 0.003.000.000.00UnidadENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)

715000110056000000002007/03/2025 0.000.000.003.00UnidadENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)

715000120002000000002007/03/2025 0.000.000.001.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.

715000120023000000002007/03/2025 0.002.000.000.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.

715000190014000000002007/03/2025 0.003.000.000.00UnidadREGLA DE METAL 30 cm

716000010209000000002007/03/2025 0.008.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000090045000000002007/03/2025 0.0030.000.000.00UnidadTAMPON PARA HUELLA DACTILAR

716000090065000000002007/03/2025 0.005.000.000.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO

717200030453000000002007/03/2025 0.000.000.005.00UnidadCUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS

717200050227000000002007/03/2025 0.000.000.007.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

717200140158000000002007/03/2025 0.002.000.000.00UnidadLIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS

718500080026000000002007/03/2025 0.000.000.0010.00UnidadGRAPA 26/6 X 5000

718500100017000000002007/03/2025 0.0034.000.000.00Emp X 50SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

767400051630000000002007/03/2025 0.0012.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO

767400051631000000002007/03/2025 0.005.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN

767400051632000000002007/03/2025 0.005.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA

767400051633000000002007/03/2025 0.005.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO

767400052383000000002007/03/2025 0.000.000.003.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO

767400052384000000002007/03/2025 0.000.000.003.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN

767400052385000000002007/03/2025 0.000.000.003.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA

767400052386000000002007/03/2025 0.000.000.003.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO

03070208 - Comisaria  Aeropuerto (sm)

710600040024000000002207/03/2025 0.000.000.0010.00Emp X 25FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

710600100180000000002207/03/2025 0.000.000.003.00Emp X 50SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO

710600100238000000002207/03/2025 0.000.000.005.00Emp X 50SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO
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03070208 - Comisaria  Aeropuerto (sm)

711100030005000000002207/03/2025 0.000.000.0010.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

716000010187000000002207/03/2025 0.000.000.0024.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO

716000010209000000002207/03/2025 0.000.000.0050.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000090045000000002207/03/2025 0.000.000.0010.00UnidadTAMPON PARA HUELLA DACTILAR

717200030118000000002207/03/2025 0.000.000.0010.00UnidadCUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS

717200030453000000002207/03/2025 0.000.000.002.00UnidadCUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS

717200050227000000002207/03/2025 0.003.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

717200140158000000002207/03/2025 0.005.000.000.00UnidadLIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS

718500050032000000002207/03/2025 0.000.000.002.00UnidadCLIP DE METAL 33 mm X 100

718500100017000000002207/03/2025 0.000.000.005.00Emp X 50SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

767400052383000000002207/03/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO

767400052384000000002207/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN

767400052385000000002207/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA

767400052386000000002207/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO

03080520 - Comisaria Familia - Moyobamba

710300010046000000002107/03/2025 0.004.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd

710600040024000000002107/03/2025 0.0010.000.000.00Emp X 25FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

710600100250000000002107/03/2025 0.0050.000.000.00Emp X 25SOBRE MANILA  TAMAÑO  A4

711100030005000000002107/03/2025 0.000.000.0010.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

716000010209000000002107/03/2025 0.00176.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

717200030118000000002107/03/2025 0.000.000.0010.00UnidadCUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS

717200030453000000002107/03/2025 0.000.000.005.00UnidadCUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS

717200050227000000002107/03/2025 0.000.000.0060.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

717200140158000000002107/03/2025 0.008.000.000.00UnidadLIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS

718500100017000000002107/03/2025 0.000.000.004.00Emp X 50SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

767400051630000000002107/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO

767400051631000000002107/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN

767400051632000000002107/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA

767400051633000000002107/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO

767400052377000000002107/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO

767400052378000000002107/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN

767400052379000000002107/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO
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03080520 - Comisaria Familia - Moyobamba

767400052380000000002107/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA

767400052383000000002107/03/2025 0.000.000.002.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO

767400052384000000002107/03/2025 0.000.000.002.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN

767400052385000000002107/03/2025 0.000.000.002.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA

767400052386000000002107/03/2025 0.000.000.002.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO

040503 - Oficina De Criminalistica - Oficri (ucayali)

717200050227000000001507/03/2025 0.00107.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

0406020801 - Comisaria Aeropuerto (ucayali)

503300250039000000001807/03/2025 0.000.000.007.00UnidadCINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd

710300010005000000001807/03/2025 0.0010.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd

710300060057000000001807/03/2025 0.004.000.000.00UnidadGOMA EN BARRA X 40 g APROX.

710600010108000000001807/03/2025 0.000.000.0012.00UnidadARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

711100030005000000001807/03/2025 0.004.000.000.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

715000110006000000001807/03/2025 0.000.000.001.00UnidadENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)

715000110056000000001807/03/2025 0.002.000.000.00UnidadENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)

715000120002000000001807/03/2025 0.000.000.001.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.

715000120030000000001807/03/2025 0.001.000.000.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.

715000190014000000001807/03/2025 0.005.000.000.00UnidadREGLA DE METAL 30 cm

715000200007000000001807/03/2025 0.005.000.000.00UnidadSACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

715000210027000000001807/03/2025 0.000.000.003.00UnidadTABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL

716000010187000000001807/03/2025 0.0081.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO

716000010209000000001807/03/2025 0.00100.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000060389000000001807/03/2025 0.000.000.001.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA

716000060435000000001807/03/2025 0.000.000.005.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO

716000060436000000001807/03/2025 0.000.000.005.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL

716000060437000000001807/03/2025 0.000.000.005.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO

716000060443000000001807/03/2025 0.005.000.000.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO

716000090045000000001807/03/2025 0.000.000.007.00UnidadTAMPON PARA HUELLA DACTILAR

716000090065000000001807/03/2025 0.005.000.000.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO

716000090067000000001807/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO

716000160014000000001807/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO

716000160015000000001807/03/2025 0.003.000.000.00UnidadTINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO
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0406020801 - Comisaria Aeropuerto (ucayali)

717200030118000000001807/03/2025 0.000.000.0010.00UnidadCUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS

717200050227000000001807/03/2025 0.0027.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

717200140147000000001807/03/2025 0.001.000.000.00UnidadLIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS

717200140148000000001807/03/2025 0.001.000.000.00UnidadLIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS

717200170037000000001807/03/2025 0.00120.000.000.00UnidadPAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE

718500050032000000001807/03/2025 0.000.000.0010.00UnidadCLIP DE METAL 33 mm X 100

718500080026000000001807/03/2025 0.000.000.003.00UnidadGRAPA 26/6 X 5000

718500100017000000001807/03/2025 0.000.000.001.00Emp X 50SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

718500140010000000001807/03/2025 0.0015.000.000.00Doc.BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51  mm)

718500140013000000001807/03/2025 0.0015.000.000.00Doc.BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32  mm)

767400052377000000001807/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO

767400052378000000001807/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN

767400052379000000001807/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO

767400052380000000001807/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA

767400052383000000001807/03/2025 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO

767400052384000000001807/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN

767400052385000000001807/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA

767400052386000000001807/03/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO

040604 - Comisaria Familia Pucallpa

503300250039000000001607/03/2025 0.002.000.000.00UnidadCINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd

710300010005000000001607/03/2025 0.002.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd

710600010108000000001607/03/2025 0.005.000.000.00UnidadARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

710600040024000000001607/03/2025 0.002.000.000.00Emp X 25FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

710600060044000000001607/03/2025 0.002.000.000.00UnidadFORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m

710600100250000000001607/03/2025 0.000.000.006.00Emp X 25SOBRE MANILA  TAMAÑO  A4

711100030005000000001607/03/2025 0.003.000.000.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

716000010187000000001607/03/2025 0.0044.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO

716000040112000000001607/03/2025 0.000.000.0028.00UnidadLAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

717200050227000000001607/03/2025 0.000.000.004.00Emp X 500PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

717200140148000000001607/03/2025 0.002.000.000.00UnidadLIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS

717200140221000000001607/03/2025 0.002.000.000.00UnidadCUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS
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040604 - Comisaria Familia Pucallpa

717200170037000000001607/03/2025 0.0010.000.000.00UnidadPAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
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